规 格 书
SPECIFICATION
产品名称
Product Name
室内光缆分纤箱
产品型号
Product Model
GPF-E12/E24/E36/E48/E72/E96/E144

属性 值
环境温度 -25℃～ +45℃
大气压力 70 ～ 106KPa
相对湿度 ≤ 95﹪（+40℃时）
耐压强度 15KV 直流作用下，1min 无击穿，无飞弧
产品尺寸
GPF-E12: 350*350*120mm
GPF-E24 : 350*350*120mm
GPF-E36 : 500*400*120mm
GPF-E48: 500*400*120mm
GPF-E72: 500*400*155mm
GPF-E96: 500*400*195mm
GPF-E144: 600*400*195mm
材料 冷轧板
端口数量
GPF-E12 : 12位
GPF-E24 : 24位
地址：浙江宁波姜山科技园区高压路 6 号 全国客服热线：400-887-9393 E-mail：sales@shipgroup.net http://www.shipgroup.net
规格书/SPECIFICATION
第 3 页 共 3 页
GPF-E36 : 36位
GPF-E48 : 48位
GPF-E72 : 72位
GPF-E96 :96位
GPF-E144 :144位
端口类型 ST,FC,SC,LC双工
最大弯曲空间 ≥30mm
喷塑颜色 浅灰色：PANTONG413C
表面处理 表面喷塑，涂覆层应表面光洁、色泽均匀、无流挂、无露底

第 4 页 共 3 页
外纸箱 1 个 双瓦
六．订购信息
产品编号 产品型号 产品名称
F7136040012 GPF-E12 室内 12 芯光缆分纤箱
F7136040013 GPF-E24 室内 24 芯光缆分纤箱
F7136040027 GPF-E36 室内 36 芯光缆分纤箱
F7136040001 GPF-E48 室内 48 芯光缆分纤箱
F7136040018 GPF-E72 室内 72 芯光缆分纤箱
F7136040011 GPF-E96 室内 96 芯光缆分纤箱
F7136040019 GPF-E144 室内 144 芯光缆分纤箱
七．修改记录
修改时间 修改内容 版本号
2021.12.09 定义版本号 V.0
©2018 浙江一舟电子科技股份有限公司，保留所有权利。由于我们的产品不断改进，我司将保留更改规